國立臺南第一高級中學　函

地址：701臺南市東區民族路一段一號
聯絡人：林皇德
電話：2371206 分機101
電子郵件：adm@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年7月1日
發文字號：南一中（校）字第1110006649號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「台灣男子葉石濤」電影分享會活動，歡迎
貴校師生參加，請查照。

說明：
一、葉石濤先生為本校校友傑出成就獎得主，對臺灣文學發展

貢獻著卓著。其文學紀錄片《台灣男子葉石濤》正於全臺
上映。本校特舉辦二場《台灣男子葉石濤》電影分享會。

二、活動時間：7月14日（星期四）13:00、7月15日（星期
五）13:00。

三、活動地點：臺南真善美劇院。
四、活動內容：《台灣男子葉石濤》紀錄片播放、映後座談。
五、座談嘉賓：許卉林導演、林靖傑監製。
六、報名方式：本活動以本校師生、校友、家長優先參加，並

歡迎貴校師生共襄盛舉。報名時間自即日起至7月10日
止，名額有限，依報名先後順序錄取，並於7月11日以
EMAIL寄發錄取通知及行前說明。詳細活動說明及報名表
單 請 連 結 以 下 網 址 參 閱 ：
https://forms.gle/yEyJ2xkeqAMUtjMm8

正本：臺南市各公私立高中職、台南市各國中、台南.高雄.屏東各大專院校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　111/07/01

1110004642

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁